КОМИТЕТ ЗДРАВ ООХРАНЕНИrI
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

прикАз
Nа /34

Волгоград

О прекращении действия лицензии

В соответствии со ст. 5, 20 Федерального закона от 04 мая 2011 г.
М 99-ФЗ "О лицензировании отдельных видов деятельности||,
Постановлением Правительства Российской Федерации от 16 апреля
2012 г. JФ 291 "О лицензировании медицинской деятельности (за
искJIючением укщанной деятельности, осуществляемой медицинскими
организациями и другими организациями, входящими в частную систему
здравоохранения, на территории инновационного ценца "Сколково")",
постановлением Губернатора Волгоградской области от 24 ноября 20|4 г.
Ns |52 "Об утверждении Положения о комитете здравоохранения
Волгоградской области"
приказываю:

l. Прекратить действие лицеЕзии на осуществление медицинской
деятельности следующему лицензиату согласно приложению.

2. Контроль выполнениrI приказа возложить на заместителя
председателя комитета здравоохраненшI Волгоградской области
Н.Г.Чепурину.

ц ,e-rr,b- olc1/4*

о(е
Бл4Ф\СКOЙ о

"а,
ал

щий полномочия
здравоохраненияк

ласти И.А.Карасева
Фl-

"2о

'}z
'!!,--/qцох

:

А.А.Яковлев
(8442) 30_82-85

"лr.Р'

щ

ПРИЛОЖЕFtИЕ

к приказу комитета
здравоохранения
В<jлгогрйской области

61 ,/,{. o,r:,tj J,(o /j/

Перечень лицензиатов прекративших действие лицензии:
Общество с ограниченной ответственностью "Гостиничный

комплекс "Южный".
Сокращенное наименование: ООО "ГК "Южный".
Фирменное наименование: ----.
Организационно-правовtш форма: общество с ограниченной

ответственностью.
Адрес места нахождениrI юридического лица, место жительства ИП:
400lЗl, Волгоградская область, город Волгоград, улица Мира,12.
lЦМ З444\76410; ОГРFУОГРНИП 1 103444001979.
В связи с поступлением письма Территориального органа

Федеральной службы по Еадзору в сфере здравоохранения по
Волгоградской области исх. 02-4137 от 16.11.2018, вх. 2б.11.2018 Ns
16lЗ3, где указана информация о прекращении деятельности
юридического лица в связи с исключением из Единого государственного

реестра юридических лиц (далее - ЕГРЮЛ) комитетом здравоохранение
Волгоградской области, по средствам Региональной системы
межэлектронного взаимодействия Волгоградской области осуществлен
запрос в Федеральную налоговую службу РФ (далее - ФНС). Согласно
поrгrrенной 16.01.2019 из ФНС Выписки из ЕГРЮЛ по запросам органов
государственной власти, ООО "ГК "Южный" 28.11.2016 прекратила
деятельность юридического лица путем ликвидации юридического лица.

Учитывая вышеизложенное, и в соответствии с пп. 3) п. l3 ст. 20 и
пп.2) п. 16 ст.20 Федерального закона от 04 мая 201l г. Jф 99-ФЗ "О
лицензировании отдельных видов деятельности" прекратить действие
лицензии на осуществление медицинской деятельности Ns ЛО-34-01-
002118 от 31.03.2014 предоставленной министерством здравоохранепия
Волгоградской области ООО "ГК "Южный", по адресу: 400074,
Волгоградская область, г. Волгоград, ул. Рабоче-Крестьянская, 18.

Виды работ (услуг):
l. При оказании первичной, в том числе доврачебной, врачебной

и специtlлизированной, медико-санитарной помощи организуются и
выполIuIются следующие работы (услуги):

1.1. при оказании первичной врачебной медико-санитарной помощи
в ал,rбулаторных условиrIх по:

1. 1. 1. организации здравоохранения и общественному здоровью;

2, При проведении медицинских осмотров, медицинских
освидетельствований и медицинских экспертиз организуются и
выполняются следующие работы (услуги):

2.|. при проведении медицинских осмотров по:
2. 1. 1. медицинским осмотрам (предрейсовым, послерейсовым);